
KELIONĖS APRAŠYMAS
KRETA - Atrium Ambiance Hotel 4*

Viešbučio aprašymas

Iki Herakliono oro uosto: ~80 km
Iki Chanijos miesto:           ~70 km
Iki autobusų stotelės:           ~100 m
Iki paplūdimio:                      ~150 m
 
 
 
 
 
Šiuolaikinio stiliaus miesto tipo 4* viešbutis. Apie 10 minutės pėsčiomis iki Retimno ir visų lankytinų vietų. Pastatytas 1997
metais. Paskutinį kartą atnaujintas 2017 metais. Viešbutį sudaro vienas 5-ių aukštų pastatas, kuriame yra 130 numerių.
Kompaktiškoje komplekso teritorijoje yra restoranas, 2 barai, baseinas. Iš pramogų svečiams siūlomi teminiai vakarai (3 kartus
per savaitę), stalo tenisas, biliardas. Rekomenduojamas poroms ir tiems, kam svarbu būti netoli miesto infrastruktūros.

   

    

Paplūdimys
Miesto smėlio (150 m nuo viešbučio, platus, atvira pakrantė), įėjimas į jūrą smėlio (nuožulnus). Paplūdimyje: skėčiai, gultai už

papildomą mokestį.

Retimno regionas – venecijietiškas dvelksmas

Retimno regionas, įsikūręs į vakarus nuo Herakliono, apima Misirijos, Skaletos, Pigianos Kampo, Adelianos Kampo, Platanijo,
Misirijos ir Retimno kurortus. Pastarasis yra vienas iš labiausiai lankomų Kretos salos kurortų. Keli geriausi salos paplūdimiai yra
įsikūrę būtent Retimne. Šis regionas turėtų patikti ir išsiilgusiems istorijos – čia gausu gerai išsilaikiusių XVI a. venecijiečių
architektūros statinių. Miesto krantinėje galima rasti ir daugybę jaukių kavinukių bei tradicinių tavernų.
Vos už poros kilometrų nuo Retimno kurorto įsikūręs Misirijos miestelis gali pasigirti itin gražiu smėlio paplūdimiu. Nors kurortas
ir nedidelis, tačiau pasižymi gyvumu: poilsiautojų laukia barai, kavinės, parduotuvės, galima mėgautis vandens sportu. Dar už
poros kilometrų į rytus nusidriekęs smėlingas Platanijo paplūdimys. Pakrantėje siūloma įvairių pramogų bei paslaugų, veikia
graikiško stiliaus tavernos, siūlančios vietinį maistą.
Kiek toliau, apie 6-15 km atstumu į rytus nuo Retimno nutolę nedideli kurortiniai miesteliai, tokie kaip Pigianos Kampas,
Adelianos Kampas, Sfakakis, Skaletas, kurie gali pasigirti plačiais paplūdimiais su gražiomis akmenuotomis įlankėlėmis. Miestelių
pakrantėse įsikūrusios jaukios graikiško stiliaus tavernos, restoranai, kavinės.
Šį regioną verta rinktis tiems, kurie kelionės į Kretą metu nori suderinti pramogas, kultūrinį bei istorinį pažinimą ir, žinoma,
poilsį.

Rekomenduojamos ekskursijos
Apart individualių ekskursijų, organizatoriai siūlo ir grupines ekskursijas, tokias kaip: ‚‚Knosas– Heraklionas‘‘ , „Lasitis – Dzeuso
urvas“ , Spinalonga - Agios Nikolaos“ , Retimnas – Preveli“ , Gramvousa - Balos“ , Samarijos tarpeklis“ , Santorinio kruizas“ bei
daugelis kitų. Taip pat yra galimybė nuomotis automobilį ir susidaryti savo maršrutą. Sala tikrai turi ką pasiūlyti kaip smalsiems,
savarankiškiems, taip ir „tingiems“, bet norintiems šiek tiek pažinimo.
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